
SI200 Official Site東京本店
〒101-0035 東京都千代田区神田紺屋町7 神田システムビル4階
Tel : 03-5577-5667 Fax : 03-3258-8181(平日 9:00-17:00)

http://www.sgc-web.co.jp

N  S  下 落 合 3  丁 目

完 成 見 学 会 の ご 案 内

お 申 し 込 み

物件所在地は
下記QRコードからチェック！

◀ご希望時間枠の第1希望欄に①、第二希望欄
に②、第3希望欄に③の数字をご記入ください。

■記入例

①

②

F A X : 0 3 – 3 2 5 8 – 8 1 8 1 
■お 名前

■参 加者 名 / 人 数 /                              人

■住 所

■電話番号 / アドレス

〒

※9月5日(火)までご返信ください。

■ご 希 望 時 間

/                              (             )             - @                              

完 全 予 約 制
オンライン見学有

9 10 ・ 11

10:00 - 16:00

(金) (土)

コロナ対策として完全予約制、
1組ずつの案内と致します。
オンライン見学も承ります。

当日のチェックポイント

全戸南向き

1階床下収納

大型ロフト＆DEN採用

ハイサッシによる
採光性・通気性

NS工法による高遮音性

■オンライン見学を希望する □ 希望する □ 希望しない

ネットからのお申込みはこちら

東京都新宿区下落合3丁目14-33

10:00-11:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

10日
(金)

11日
(金)

10:00-11:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

10日 (金) 11日 (土)

③

全部屋ファミリータイプ

2LDK(3戸)
55.33㎡～60.78㎡

3LDK(3戸)
70.35㎡～79.58㎡



■施工物件完成見学会のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
この度は弊社の施工物件完成見学会を開催することとなりました。
コロナ対策として完全予約制でのご案内を実施します。
また、ご希望のお客様にはオンラインでの見学も承っております。
ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜れば幸いでございます。

。

■施工物件完成見学会のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
この度は弊社の施工物件完成見学会を開催することとなりました。
コロナ対策として完全予約制でのご案内を実施します。
また、ご希望のお客様にはオンラインでの見学も承っております。
ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜れば幸いでございます。

。


